

投标资格审查内容

工程编号：SZDL-JSSH2024001

项目名称：大浪街道“瓶改管”建设工程（决算审核）

序号	投标单位	审查结果	不合格原因
1	深圳市博信盛项目管理有限公司	审查合格	
2	深圳市腾达工程顾问有限公司	审查合格	
3	深圳市铭达项目管理有限公司	审查合格	
4	深圳甄卓项目管理有限公司	审查合格	
5	深圳市鑫帮项目管理有限公司	资格审查不合格	未按招标公告提供有效的相关证明材料